
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
PG0056265_2019_Lettera_firmata.pdf: Campa Rosanna AC5D6556E5AC0E181D5EBA085DD9DCB

51B73728938F38114CA65A7138EEC652B

PG0056265_2019_Allegato1.pdf: BB63E84D7414EB937F69127A94CB6F2E
D36311AF6FDAFD5761607C85787F2B5A

DOCUMENTI:

[01-07-01]

CLASSIFICAZIONI:

Rosanna Campa 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA
ALL’INDIZIONE DI UNA PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO CON OPERATORE ECONOMICO PER LA
COPROGETTAZIONE E LA COGESTIONE DI PROGETTI TERAPEUTICO
RIABILITATIVI PERSONALIZZATI (PTRP) CON BUDGET DI SALUTE (BdS) E DI
PROGETTI DI ATTIVITÀ DI COMUNITÀ (PACo) PER LE ESIGENZE DEL
DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE E DIPENDENZE PATOLOGICHE
DELL’AZIENDA USL DI BOLOGNA – SUDDIVISA IN LOTTI FUNZIONALI

OGGETTO:

09/05/2019DATA:

0056265NUMERO:

Protocollo generaleREGISTRO:

ASL_BOAOO:

FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE



Azienda USL di Bologna 
Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna 
Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923 
Codice fiscale e partita Iva 02406911202

 Servizio Acquisti Metropolitano
Via Gramsci, 12 - 40121 Bologna 
Tel. +39 0516079953 - Fax +39 0516079989 
servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it

Si rende noto che il giorno 4 GIUGNO 2019 dalle ore 10.00 alle ore 13.00, presso la sala AVEC sita in
Bologna. Via Gramsci, 12 - 3° piano ala Est, si terrà una “consultazione preliminare di mercato” alla quale
sono invitati tutti gli Operatori Economici interessati.

Categoria di gara: beni e servizi
Tipologia di gara: avviso di preinformazione
Termini di partecipazione aperti fino al: 27 maggio 2019
Indirizzo e-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it

La consultazione preliminare di mercato è finalizzata alla raccolta di informazioni e suggerimenti utili per la
predisposizione della documentazione tecnica della procedura di gara che verrà bandita a breve. La
consultazione preliminare di mercato, ai sensi dell’art. 66 del D.Lgs. 50/2016, è volta ad instaurare una fase
preparatoria della procedura di gara, e consente  a tutti i soggetti interessati di proporre soluzioni innovative
che rispondano alle necessità di questa Azienda USL e, nel corso dell’incontro, verranno forniti tutti gli
elementi utili relativi allo svolgimento del servizio oggetto della futura procedura di gara.

Gli operatori interessati dovranno far pervenire, all’indirizzo suindicato ed entro il 27 MAGGIO 2019,
la loro manifestazione di interesse a partecipare all’incontro, con l’indicazione anche del numero di
persone partecipanti.

ALLEGATI:
DOC 1 – presentazione

La partecipazione alla consultazione preliminare di mercato è ininfluente rispetto alla partecipazione
successiva alla gara di appalto, non costituendo condizione di accesso, né impegno alcuno circa il
prosieguo delle procedure.

AVVISO DI CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO PROPEDEUTICA
ALL’INDIZIONE DI UNA PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO CON OPERATORE ECONOMICO PER LA COPROGETTAZIONE E
LA COGESTIONE DI PROGETTI TERAPEUTICO RIABILITATIVI PERSONALIZZATI
(PTRP) CON BUDGET DI SALUTE (BdS) E DI PROGETTI DI ATTIVITÀ DI COMUNITÀ
(PACo) PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
PATOLOGICHE DELL’AZIENDA USL DI BOLOGNA – SUDDIVISA IN LOTTI FUNZIONALI

OGGETTO:

Operatori Economici vari 
Loro Sedi 

UO Servizio Acquisti Metropolitano (SC) 



Azienda USL di Bologna 
Sede legale: via Castiglione, 29 - 40124 Bologna 
Tel +39.051.6225111 fax +39.051.6584923 
Codice fiscale e partita Iva 02406911202

 Servizio Acquisti Metropolitano
Via Gramsci, 12 - 40121 Bologna 
Tel. +39 0516079953 - Fax +39 0516079989 
servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it

Responsabile procedimento: 
Giorgio Maria Bianconi

Rosanna Campa 

Firmato digitalmente da:

 
Gli operatori economici partecipanti potranno far pervenire entro 7 gg solari dalla data di
svolgimento dell’incontro, sempre all’indirizzo suindicato, eventuali contributi e osservazioni.
 
L’esito dell’incontro e la documentazione, successivamente ricevuta dagli operatori economici,
verrà pubblicata sul profilo del committente di questa Azienda.
 
L’avviso della presente consultazione verrà inserita anche nella piattaforma telematica di
negoziazione “SATER” dell’Agenzia Regionale Intercent.


